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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Hulst, 3-10-2021

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 13:00 4.45.00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Schelde 2 De Schelde 5:55.51 ___________
Mathijs de Bruijne 07, Kimi-Njordr Jonkman 07, Thijmen van Zadelhof 07, Fender Schram 08

3 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 5:06.53 ___________
Jens van der Kraaij 06, Pieter Nuijten 06, Colin de Maeyer 07, Sem de Ridder 06

4 De Schelde 1 De Schelde 5:09.34 ___________
Jort van der Veldt 07, Martin Harreman 09, Jelle Fermont 06, Joeri Harreman 06

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 13:07 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 13:07 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 13:07 2.14.00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 De Schelde 3 De Schelde 2:56.43 ___________
Nienke Kasteleijn 09, Linn de Koeijer 09, Vicky Dankaart 07, Ida Theys 10

2 De Schelde 2 De Schelde 2:34.95 ___________
Meike Sigmond 09, Amy Snijder 08, Sanne Bos 10, Lis van Minnen 09

3 De Schelde 1 De Schelde 2:16.68 ___________
Maud Sutin 07, Emma Bos 07, Shanaya van Delft 08, Sophie Cuelenaere 09

4 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 2:26.65 ___________
Nienke de Plucker 07, Lotte van den Hoven 09, Tessa Walhout 07, Marjolein Groeneveld 09

5 De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 2:54.33 ___________
Naomi Gorsele 09, Fay van Kerkhoven 10, Stella Esseling 10, Jessie Goossen 09

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
3-10-2021 - 13:11 0.41.90 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Britt Sutin De Schelde 45.64 200401318 ___________
3 Manon van Geersdaele De Schelde 43.38 199206908 ___________
4 Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 44.63 200402052 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Hulst, 3-10-2021

Programmanr. 5, Dames, 50m schoolslag

Serie 2 van 3

1 Ingeborg Speelman Hamelink De Marlijn (SG) 42.85 197601028 ___________
2 Kim Kluts AquaDream 42.24 200202154 ___________
3 Jessica Klaassen De Marlijn (SG) 41.64 197901536 ___________
4 Marjolijn Verhaar AquaDream 41.98 198200618 ___________
5 Daphne Vonk De Marlijn (SG) 42.47 200202216 ___________
6 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 43.27 200300816 ___________

Serie 3 van 3

1 Elte van Goethem De Marlijn (SG) 39.68 200300432 ___________
2 Annelon Marsman De Marlijn (SG) 39.18 200403864 ___________
3 Aniek de Booij De Marlijn (SG) 37.33 200101782 ___________
4 Lindi Verkooijen AquaDream 37.82 199503826 ___________
5 Bridget de Bat De Schelde 39.43 200400382 ___________
6 Hilde Scheele De Schelde 41.18 199903276 ___________

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
3-10-2021 - 13:15 0.36.40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Jaimie v.d. Steenoven De Schelde NT 200001681 ___________
2 Sander Provoost De Marlijn (SG) 40.89 200302121 ___________
3 Leco van der Veldt De Schelde 38.92 200303145 ___________
4 Coen de Ridder De Marlijn (SG) 39.53 197401439 ___________
5 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 45.23 197301583 ___________

Serie 2 van 3

1 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 37.19 199100607 ___________
2 Mark Legters De Schelde 36.34 199303361 ___________
3 Cees van Houwelingen De Schelde 35.03 196300351 ___________
4 Gijs Manhave De Schelde 35.53 199403199 ___________
5 Bert van Waes De Marlijn (SG) 37.16 197801179 ___________
6 Martijn Verbist De Marlijn (SG) 37.38 197801951 ___________

Serie 3 van 3

1 Vincent Dermaux AquaDream 33.65 199600599 ___________
2 Chiel de Pooter De Schelde 32.99 200101355 ___________
3 Wietse Beerens De Marlijn (SG) 29.66 198700159 ___________
4 Jomme Bruijnzeel De Schelde 31.05 199900755 ___________
5 Christoph Bral De Marlijn (SG) 33.57 199202391 ___________
6 Jordy Jongenelen AquaDream 34.32 199504995 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
3-10-2021 - 13:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
3-10-2021 - 13:20 2.40.10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Hulst, 3-10-2021

Programmanr. 8, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 1 van 2

1 Maxime Verbruggen De Schelde NT 200503632 ___________
2 Kirsten Verdurmen De Marlijn (SG) 3:18.78 200602718 ___________
3 Naomi Seij De Marlijn (SG) 2:56.89 200500462 ___________
4 Anouk D' Hooghe De Marlijn (SG) 3:01.55 200500958 ___________
5 Lieselotte Ivens De Marlijn (SG) 3:20.29 200500266 ___________

Serie 2 van 2

1 Lotte Vandamme De Marlijn (SG) 2:44.84 200600972 ___________
2 Merel Hommers De Schelde 2:33.51 200600926 ___________
3 Lien Fermont De Schelde 2:22.41 200500506 ___________
4 Evy de Rot AquaDream 2:33.31 200700786 ___________
5 Lore Rombaut De Marlijn (SG) 2:44.79 200603066 ___________
6 Floor de Pooter De Schelde 2:55.57 200501120 ___________

Programmanr. 9 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
3-10-2021 - 13:28 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 10 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
3-10-2021 - 13:28 2.25.60 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Max Franken De Schelde 2:48.72 200500291 ___________
2 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 2:36.31 200600043 ___________
3 Diederik Colombijn AquaDream 2:05.86 200403025 ___________
4 Wouter Provoost De Marlijn (SG) 2:18.05 200500703 ___________
5 Tristan Sewalt De Schelde 2:40.15 200501973 ___________
6 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 2:54.71 200600645 ___________

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
3-10-2021 - 13:31 1.30.50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Ida Theys De Schelde NT 201000162 ___________
3 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) NT 200900158 ___________
4 Sanne Bos De Schelde NT 201000404 ___________
5 Sanne Goossens AquaDream NT 201000736 ___________

Serie 2 van 3

1 Esmee van de Branden De Marlijn (SG) NT 200902270 ___________
2 Emilka van Mullem De Marlijn (SG) 2:17.73 200901384 ___________
3 Jessie Goossen De Marlijn (SG) 2:00.29 200901058 ___________
4 Linn de Koeijer De Schelde 2:05.75 200901246 ___________
5 Naomi Gorsele De Marlijn (SG) 2:18.39 200902532 ___________
6 Imke Noordermeer AquaDream NT 201003014 ___________

Serie 3 van 3

1 Nienke Kasteleijn De Schelde 1:49.27 200901402 ___________
2 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:41.03 200902180 ___________
3 Sophie Cuelenaere De Schelde 1:29.68 200900382 ___________
4 Meike Sigmond De Schelde 1:39.38 200900252 ___________
5 Jayna Wagemakers AquaDream 1:45.13 201000226 ___________
6 Lis van Minnen De Schelde 1:52.83 200900486 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Hulst, 3-10-2021

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
3-10-2021 - 13:40 1.20.60 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Vince Westcott De Marlijn (SG) NT 200902839 ___________
2 Dries Ruben De Marlijn (SG) NT 200902843 ___________
3 Fender Schram De Schelde 2:19.85 200801729 ___________
4 Lars van de Voorde De Marlijn (SG) NT 200900931 ___________
5 Seppe Loquet De Marlijn (SG) NT 200902029 ___________

Serie 2 van 2

1 Dylan Lijbaart De Schelde 2:09.65 200801727 ___________
2 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:43.71 200800175 ___________
3 Delano van der Wegen AquaDream 1:26.92 200801941 ___________
4 Martin Harreman De Schelde 1:38.50 200900145 ___________
5 Ruben Kingma De Schelde 1:55.45 200900929 ___________
6 Arne van Overloop De Marlijn (SG) 2:10.11 200801943 ___________

Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 6 en jonger
3-10-2021 - 13:46 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Rashed Alhamwi AquaDream NT 201101881 ___________
2 Fiene Loquet De Marlijn (SG) NT 201201324 ___________
3 Pim de Burger De Marlijn (SG) 1:52.03 201200737 ___________
4 Emma Hoffmann De Marlijn (SG) NT 201101508 ___________
5 Machiel Vinke De Marlijn (SG) NT 201101961 ___________

Serie 2 van 3

1 Ruben Meirte De Marlijn (SG) 1:17.17 201101091 ___________
2 William Raemdonck De Marlijn (SG) 55.20 201100631 ___________
3 Jarno Kasteleijn De Schelde 54.27 201100337 ___________
4 Olivia Snijder De Schelde 54.41 201100202 ___________
5 Indy Verbist De Marlijn (SG) 57.53 201200286 ___________
6 Niels van de Voorde De Marlijn (SG) 1:17.43 201200735 ___________

Serie 3 van 3

1 Beau de Schepper De Marlijn (SG) 53.11 201000505 ___________
2 Julian van der Wegen AquaDream 52.03 201001959 ___________
3 Connor de Maeyer De Marlijn (SG) 47.36 201000591 ___________
4 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 48.99 201000325 ___________
5 Mardi-Lijne Verhaar AquaDream 52.79 201200540 ___________
6 Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 53.30 201100909 ___________

Programmanr. 14 25m schoolslag Minioren 4 en jonger
3-10-2021 - 13:53 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Hulst, 3-10-2021

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 13:53 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 13:53 1.15.30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Stella Esseling De Marlijn (SG) NT 201002736 ___________
3 Erin Verhoeven De Marlijn (SG) NT 201003084 ___________
4 Lotte Hoffmann De Marlijn (SG) NT 200903340 ___________

Serie 2 van 3

1 Fay van Kerkhoven De Marlijn (SG) NT 201002732 ___________
2 Vicky Dankaart De Schelde 1:28.90 200702066 ___________
3 Amy Snijder De Schelde 1:17.69 200801674 ___________
4 Nienke de Plucker De Marlijn (SG) 1:19.73 200701260 ___________
5 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 1:51.93 200800922 ___________

Serie 3 van 3

1 Róben Geers AquaDream 1:17.49 200801448 ___________
2 Emma Bos De Schelde 1:15.20 200701568 ___________
3 Manaudou Verhaar AquaDream 1:09.36 200801376 ___________
4 Maud Sutin De Schelde 1:10.33 200700230 ___________
5 Tessa Walhout De Marlijn (SG) 1:16.16 200701240 ___________
6 Shanaya van Delft De Schelde 1:17.57 200800840 ___________

Programmanr. 17 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 14:01 0.34.30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Brent Van Eygen De Marlijn (SG) 54.73 200602315 ___________
3 Rick Ivens De Marlijn (SG) 44.91 200700019 ___________
4 Kimi-Njordr Jonkman De Schelde 45.61 200700149 ___________

Serie 2 van 3

2 Sem de Ridder De Marlijn (SG) 40.22 200600631 ___________
3 Jort van der Veldt De Schelde 38.77 200701227 ___________
4 Thijmen van Zadelhof De Schelde 38.83 200701963 ___________
5 Max Verschueren De Marlijn (SG) 44.26 200701001 ___________

Serie 3 van 3

1 Colin de Maeyer De Marlijn (SG) 36.48 200702039 ___________
2 Joeri Harreman De Schelde 32.53 200600469 ___________
3 Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 30.58 200601051 ___________
4 Jelle Fermont De Schelde 32.19 200600395 ___________
5 Frederik Colombijn AquaDream 35.39 200602417 ___________
6 Mathijs de Bruijne De Schelde 38.31 200700349 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Hulst, 3-10-2021

Programmanr. 18 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
3-10-2021 - 14:20 1.18.80 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Bridget de Bat De Schelde NT 200400382 ___________
3 Britt Sutin De Schelde 1:26.77 200401318 ___________
4 Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 1:27.39 200402052 ___________

Serie 2 van 3

1 Manon van Geersdaele De Schelde 1:24.44 199206908 ___________
2 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 1:21.50 200300816 ___________
3 Hilde Scheele De Schelde 1:20.36 199903276 ___________
4 Daphne Vonk De Marlijn (SG) 1:21.32 200202216 ___________
5 Marjolijn Verhaar AquaDream 1:21.89 198200618 ___________
6 Ingeborg Speelman Hamelink De Marlijn (SG) 1:25.55 197601028 ___________

Serie 3 van 3

1 Kim Kluts AquaDream 1:17.97 200202154 ___________
2 Elte van Goethem De Marlijn (SG) 1:17.10 200300432 ___________
3 Lindi Verkooijen AquaDream 1:14.65 199503826 ___________
4 Jessica Klaassen De Marlijn (SG) 1:17.02 197901536 ___________
5 Aniek de Booij De Marlijn (SG) 1:17.72 200101782 ___________
6 Annelon Marsman De Marlijn (SG) 1:19.73 200403864 ___________

Programmanr. 19 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
3-10-2021 - 14:27 1.11.40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Leco van der Veldt De Schelde NT 200303145 ___________
2 Cees van Houwelingen De Schelde NT 196300351 ___________
3 Coen de Ridder De Marlijn (SG) 1:23.23 197401439 ___________
4 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 1:43.19 197301583 ___________
5 Jaimie v.d. Steenoven De Schelde NT 200001681 ___________

Serie 2 van 3

1 Mark Legters De Schelde 1:14.98 199303361 ___________
2 Bert van Waes De Marlijn (SG) 1:11.67 197801179 ___________
3 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 1:09.58 199100607 ___________
4 Jordy Jongenelen AquaDream 1:11.22 199504995 ___________
5 Sander Provoost De Marlijn (SG) 1:13.80 200302121 ___________
6 Martijn Verbist De Marlijn (SG) 1:21.67 197801951 ___________

Serie 3 van 3

1 Christoph Bral De Marlijn (SG) 1:07.53 199202391 ___________
2 Jomme Bruijnzeel De Schelde 1:03.33 199900755 ___________
3 Wietse Beerens De Marlijn (SG) 59.18 198700159 ___________
4 Vincent Dermaux AquaDream 1:03.26 199600599 ___________
5 Chiel de Pooter De Schelde 1:06.95 200101355 ___________
6 Gijs Manhave De Schelde 1:08.33 199403199 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Hulst, 3-10-2021

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
3-10-2021 - 14:34 1.32.40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Maxime Verbruggen De Schelde NT 200503632 ___________
2 Kirsten Verdurmen De Marlijn (SG) 1:47.93 200602718 ___________
3 Lore Rombaut De Marlijn (SG) 1:44.88 200603066 ___________
4 Lieselotte Ivens De Marlijn (SG) 1:46.43 200500266 ___________
5 Anouk D' Hooghe De Marlijn (SG) 1:48.01 200500958 ___________

Serie 2 van 2

1 Merel Hommers De Schelde 1:33.14 200600926 ___________
2 Evy de Rot AquaDream 1:32.68 200700786 ___________
3 Lien Fermont De Schelde 1:20.61 200500506 ___________
4 Naomi Seij De Marlijn (SG) 1:32.55 200500462 ___________
5 Lotte Vandamme De Marlijn (SG) 1:33.13 200600972 ___________
6 Floor de Pooter De Schelde 1:35.79 200501120 ___________

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
3-10-2021 - 14:39 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
3-10-2021 - 14:39 1.22.30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Tristan Sewalt De Schelde 1:30.72 200501973 ___________
2 Max Franken De Schelde 1:29.41 200500291 ___________
3 Diederik Colombijn AquaDream 1:12.70 200403025 ___________
4 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 1:29.16 200600043 ___________
5 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 1:30.51 200600645 ___________
6 Wouter Provoost De Marlijn (SG) 1:30.82 200500703 ___________

Programmanr. 23 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
3-10-2021 - 14:41 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 24 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
3-10-2021 - 14:41 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Hulst, 3-10-2021

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
3-10-2021 - 14:41 1.25.80 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Stella Esseling De Marlijn (SG) NT 201002736 ___________
3 Erin Verhoeven De Marlijn (SG) NT 201003084 ___________
4 Imke Noordermeer AquaDream NT 201003014 ___________

Serie 2 van 4

2 Fay van Kerkhoven De Marlijn (SG) NT 201002732 ___________
3 Linn de Koeijer De Schelde 2:07.84 200901246 ___________
4 Emilka van Mullem De Marlijn (SG) 2:14.17 200901384 ___________
5 Sanne Goossens AquaDream NT 201000736 ___________

Serie 3 van 4

1 Naomi Gorsele De Marlijn (SG) 1:50.70 200902532 ___________
2 Jessie Goossen De Marlijn (SG) 1:41.80 200901058 ___________
3 Sanne Bos De Schelde 1:40.64 201000404 ___________
4 Nienke Kasteleijn De Schelde 1:41.75 200901402 ___________
5 Ida Theys De Schelde 1:42.24 201000162 ___________
6 Esmee van de Branden De Marlijn (SG) 2:07.75 200902270 ___________

Serie 4 van 4

1 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 1:32.67 200900158 ___________
2 Meike Sigmond De Schelde 1:29.52 200900252 ___________
3 Sophie Cuelenaere De Schelde 1:26.34 200900382 ___________
4 Jayna Wagemakers AquaDream 1:28.51 201000226 ___________
5 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:31.34 200902180 ___________
6 Lis van Minnen De Schelde 1:38.67 200900486 ___________

Programmanr. 26 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
3-10-2021 - 14:53 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 27 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
3-10-2021 - 14:53 1.18.80 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Vince Westcott De Marlijn (SG) NT 200902839 ___________
2 Dries Ruben De Marlijn (SG) NT 200902843 ___________
3 Dylan Lijbaart De Schelde 1:45.89 200801727 ___________
4 Seppe Loquet De Marlijn (SG) 1:46.93 200902029 ___________
5 Lars van de Voorde De Marlijn (SG) NT 200900931 ___________

Serie 2 van 2

1 Ruben Kingma De Schelde 1:39.61 200900929 ___________
2 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:32.76 200800175 ___________
3 Martin Harreman De Schelde 1:21.50 200900145 ___________
4 Delano van der Wegen AquaDream 1:24.62 200801941 ___________
5 Fender Schram De Schelde 1:39.18 200801729 ___________
6 Arne van Overloop De Marlijn (SG) 1:40.49 200801943 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Hulst, 3-10-2021

Programmanr. 28 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
3-10-2021 - 14:58 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Pim de Burger De Marlijn (SG) NT 201200737 ___________
2 Mardi-Lijne Verhaar AquaDream NT 201200540 ___________
3 Ruben Meirte De Marlijn (SG) NT 201101091 ___________
4 Jarno Kasteleijn De Schelde NT 201100337 ___________
5 Fiene Loquet De Marlijn (SG) NT 201201324 ___________

Serie 2 van 3

1 Niels van de Voorde De Marlijn (SG) NT 201200735 ___________
2 Emma Hoffmann De Marlijn (SG) NT 201101508 ___________
3 Indy Verbist De Marlijn (SG) 2:08.28 201200286 ___________
4 William Raemdonck De Marlijn (SG) 2:32.83 201100631 ___________
5 Machiel Vinke De Marlijn (SG) NT 201101961 ___________
6 Rashed Alhamwi AquaDream NT 201101881 ___________

Serie 3 van 3

1 Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 2:04.89 201100909 ___________
2 Julian van der Wegen AquaDream 1:58.78 201001959 ___________
3 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 1:52.75 201000325 ___________
4 Beau de Schepper De Marlijn (SG) 1:54.48 201000505 ___________
5 Connor de Maeyer De Marlijn (SG) 2:04.29 201000591 ___________
6 Olivia Snijder De Schelde 2:07.75 201100202 ___________

Programmanr. 29 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
3-10-2021 - 15:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 30 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 15:08 0.37.60 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Lotte Hoffmann De Marlijn (SG) NT 200903340 ___________
2 Vicky Dankaart De Schelde 51.27 200702066 ___________
3 Amy Snijder De Schelde 45.88 200801674 ___________
4 Shanaya van Delft De Schelde 47.34 200800840 ___________
5 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 1:07.07 200800922 ___________

Serie 2 van 2

1 Tessa Walhout De Marlijn (SG) 43.96 200701240 ___________
2 Emma Bos De Schelde 40.41 200701568 ___________
3 Maud Sutin De Schelde 37.10 200700230 ___________
4 Manaudou Verhaar AquaDream 40.25 200801376 ___________
5 Nienke de Plucker De Marlijn (SG) 42.67 200701260 ___________
6 Róben Geers AquaDream 44.08 200801448 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Hulst, 3-10-2021

Programmanr. 31 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 15:11 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 15:11 1.06.40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Brent Van Eygen De Marlijn (SG) 1:47.62 200602315 ___________
3 Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:21.37 200701001 ___________
4 Rick Ivens De Marlijn (SG) 1:32.19 200700019 ___________

Serie 2 van 3

2 Mathijs de Bruijne De Schelde 1:19.20 200700349 ___________
3 Jort van der Veldt De Schelde 1:13.32 200701227 ___________
4 Thijmen van Zadelhof De Schelde 1:18.76 200701963 ___________
5 Kimi-Njordr Jonkman De Schelde 1:19.45 200700149 ___________

Serie 3 van 3

1 Sem de Ridder De Marlijn (SG) 1:06.74 200600631 ___________
2 Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:03.94 200601051 ___________
3 Joeri Harreman De Schelde 59.00 200600469 ___________
4 Jelle Fermont De Schelde 1:01.14 200600395 ___________
5 Frederik Colombijn AquaDream 1:06.29 200602417 ___________
6 Colin de Maeyer De Marlijn (SG) 1:12.92 200702039 ___________

Programmanr. 33 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
3-10-2021 - 15:18 2.20.00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 2:34.31 ___________
Lore Rombaut 06, Fleur de Ridder 04, Annelon Marsman 04, Daphne Vonk 02

2 De Schelde 2 De Schelde 2:24.35 ___________
Britt Sutin 04, Floor de Pooter 05, Manon van Geersdaele 92, Merel Hommers 06

3 De Schelde 1 De Schelde 2:14.06 ___________
Bridget de Bat 04, Lien Fermont 05, Hilde Scheele 99, Maxime Verbruggen 05

4 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 2:18.50 ___________
Elte van Goethem 03, Aniek de Booij 01, Nasca van Dijk 03, Jessica Klaassen 79

5 AquaDream 1 AquaDream 2:26.17 ___________
Kim Kluts 02, Lindi Verkooijen 95, Evy de Rot 07, Manaudou Verhaar 08

6 De Schelde 3 De Schelde 2:40.97 ___________
Emma Bos 07, Shanaya van Delft 08, Maud Sutin 07, Amy Snijder 08

Programmanr. 34 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
3-10-2021 - 15:21 4.01.00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 4:21.59 ___________
Pieter Nuijten 06, Sem de Ridder 06, Sander Provoost 03, Wouter Provoost 05

2 AquaDream 1 AquaDream 4:04.40 ___________
Vincent Dermaux 96, Jordy Jongenelen 95, Frederik Colombijn 06, Diederik Colombijn 04

3 De Schelde 1 De Schelde 3:46.90 ___________
Jomme Bruijnzeel 99, Gijs Manhave 94, Chiel de Pooter 01, Cees van Houwelingen 63

4 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 3:50.78 ___________
Christoph Bral 92, Tom Erpelinck 91, Bert van Waes 78, Wietse Beerens 87
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Programmanr. 34, Heren, 4 x 100m vrije slag

5 De Schelde 2 De Schelde 4:07.25 ___________
Joeri Harreman 06, Leco van der Veldt 03, Jelle Fermont 06, Mark Legters 93

6 De Schelde 3 De Schelde 4:44.32 ___________
Max Franken 05, Jort van der Veldt 07, Martin Harreman 09, Tristan Sewalt 05


